Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

=il

D I S X I T S R/ TTAL (i



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

TS 8614.180 - Plaque de montage pour armoires

électriques juxtaposables TS

Pour la mise en ceuvre dans des armoires TS d'une largeur de 400 mm sans plaque de montage.

Caractéristiques

Référence

Matériau

Finition

Composition de la livraison
Possibilités de montage

Consigne de montage

Convient au type d'enveloppe

Convient a

Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8614.180

Tole d'acier d'épaisseur 3,0 mm

Zinguée

Matériel de fixation inclus

Réglage en profondeur au pas de 25 mm

Le rail de montage TS 13 x 38 mm peut servir de glissiére pour
plagues de montage.

Le cloisonnement en largeur est nécessaire pour le montage dans
les armoires plus larges

TS

Type de coffret: TS
Largeur: =400 mm
Hauteur: = 1.800 mm

1p.

17.4

17.6
4028177541764
EC000213

27409216



