

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8614.180

Plaque de montage

État: 10.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 8614.180 - Plaque de montage pour armoires électriques juxtaposables TS

Pour la mise en œuvre dans des armoires TS d'une largeur de 400 mm sans plaque de montage.

Caractéristiques

Référence	TS 8614.180
Matériau	Tôle d'acier d'épaisseur 3,0 mm
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Possibilités de montage	Réglage en profondeur au pas de 25 mm
Consigne de montage	Le rail de montage TS 13 x 38 mm peut servir de glissière pour plaques de montage. Le cloisonnement en largeur est nécessaire pour le montage dans les armoires plus larges
Convient au type d'enveloppe	TS
Convient à	Type de coffret: TS Largeur: = 400 mm Hauteur: = 1.800 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	17.4
Poids brut	17.6
EAN	4028177541764
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216